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Drejtuar; Kreditorévé 1& Shogérisé “JAT AIRW.
Huaj.

YS” dege e Shugeris se

Tirane

(FTESA E DYTE)
Daté :08/12:2010

‘Shogeria'Jat Airways" dege e shoqeris se huaj. me adresen’ Rruga *Abdi Toptan! ", Torre Drini
K2 Tirane eshte krjuar me cate 261062008 me NIPT: K81810032r prane QKR dhe DRT
Tirane.

Shogéria’ Jat Airways” dege e shogeris se hual me daten 01/11/2010 ka flluar procedurat &
kujdimit par prishien e saj. Q@ né kete moment emri | shoderisé se publikuar sshté  “Jat
Alrways’ dege & shogeris sé fuaj né proces fiudimi,

Ftohen t¢ gjthe kreditorst & shoggrise * Jat Alrways' pér 18 depozituar pretendimet © tyre pér
prishien e saj. Ju kujto] 6 gjihe kreditorée se profendimet duhet té depozitohen brenda 30
diteve: nga data e njoftmi ¢ fundit

Nioftmi | pars eshte bere me date 03/11/2010 dhe eshte depozituar prens QKR ky eshie
njofimi dyte dihe | funcit che me pas nLk do te kete njoftim feter.

Likujdues i shogérisé Zj Mimoza Sula &shte eméruar nga Asambleia o Ortakeve che
megjstruar prane Qéndres s¢ rragistrimit me date 0710912010
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ReSami Frasher P20, Shz; Apt 19
Tirané




